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 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Modern Tasarım Kırsal Dönüşüm Online 
Konferansı 
 

Topraklarının büyük bir bölümün deprem kuşağında yer aldığı ülkemizde 

özellikle İstanbul gibi nüfus ve ekonomik açıdan önemli şehirlerin deprem riski 

sürekli olarak kamuoyunun gündeminde tutulmaya çalışılmaktadır. Bu 

şehirlerde gerçekleşebilecek bir deprem nedeniyle kamuoyunun sürekli 

depreme karşı tetikte tutulması gerekmektedir de. Ancak ülkemizde sadece 

büyük şehirler değil ayrıca kırsal alanlardaki birçok küçük yerleşim yerleri de 

önemli bir deprem riski barındırmaktadır.  

 

Bu nedenle İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM) olarak kırsal alanlarda yürütülecek depreme karşı hazırlık 

çalışmalarının ağırlık kazanmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirmekteyiz. Bu 

çalışmalarımız kapsamında gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan birisini de 

webinar serileri oluşturmaktadır.   

 

Bu webinar serilerinden ilki BG Dost İnşaat Genel Müdürü Ali Güldaş ve 

AFAM Müdürü Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan’ın konuşmacı olarak katıldığı 17 

Mayıs 2020 tarihinde Modern Tasarım Kırsal Dönüşüm başlığı altında 

gerçekleştirilmiştir. Webinarda ülkemizin bölgesel yapı özellikleri dikkate 

alınarak daha modern tasarımlarla depreme dayanıklı ve bulunduğu bölge ile 

uyumlu yapı tasarımlarının nasıl olabileceği değerlendirilmiştir.   

 

 

Yöresel Dokuya Uygun Mimarı Tasarım 
Online Konferansı 
 

Kırsal alanlarda bulunan yerleşim yerlerinde depreme dayanıklı yapı stokunun 

oluşturulmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla AFAM olarak 

yürüttüğümüz çalışmalardan bir diğerini ise 31 Mayıs 2020 tarihinde 

gerçekleştirdiğimiz Yöresel Dokuya Uygun Mimarı Tasarım Online Konferansı 

oluşturmaktadır.  

 

Mimar Mustafa Karakeçili ve AFAM Müdürü Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan’ın 

konuşmacı olarak katıldığı bu webinarda ülkemizde kırsal alanlarda inşa 
edilecek yapılarda yöresel dokuya uygun mimarinin önemi ele alınmıştır. 

Webinarda katılımcılarla özellikle çevreye duyarlılık açısından yöresel dokuya 

uygun tasarımın kazanımlar detaylı olarak değerlendirilmiştir.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm Sektöründeki Yeni Önlemler 
Online Konferansı 
 

Tarih boyunca birçok farklı kaynaktan beslenerek açığa çıkan afetler insanlığın 

gelişimine önemli etkilerde bulunmuştur. Bu etkiler ilk başlarda her ne kadar 

yıkıcı olarak görülse de afet sonrası yürütülen çalışmalar hem sonraki afetlere 

karşı hazırlıkta hem de diğer alanlarda insanlığın gelişimine önemli katkılar 

sağlamıştır. 2020 Yılında tüm dünyayı etkisi altına alan Covid – 19 Pandemisi 

de insanlık olarak benzer bir süreçten geçmemize neden olmaktadır. Bu 

nedenle İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM) olarak Pandemi sürecinin ne tür etkilerinin olduğunu 

araştırmak ve farklı sektörlerde ne tür çalışmalar yapılabileceğini 

değerlendirebilmek amacıyla çeşitli sektörlerden kişilerle Pandemiye karşı 

gerçekleştirilen çalışmaları değerlendirdiğimiz Memleket Söyleşileri başlığı 

altında bir webinar serisi başlattık. Bu webinar serilerinden ilkini ise 17 Mayıs 

2020 tarihinde gerçekleştirdik.  

 

Konaklı Nergis Otel Genel Müdürü Mehmet Ali Şahin ve AFAM Müdürü Prof. 

Dr. Mehmet Fatih Altan’ın konuşmacı olarak katıldığı ve Turizm Sektöründeki 

Yeni Önlemler başlığı altında gerçekleştirdiğimiz webinarda turizm 

sektörünün Covid – 19 sonrası ne tür önlemler aldığını ve turizm sektörünün 

bu süreçten nasıl etkilenebileceğini değerlendirdik.    

 

Müzelerde Önleyici Koruma Online 
Konferansı (I) 
 

AFAM, Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KUMİD) ve Batman Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Aydın işbirliğinde Sivil Toplum Geliştirme 

Merkezi’nce çıkılan çağrıya yönelik hazırladığımız Müzelerde Afet 

Risklerinin Azaltılması Projesi kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu webinara 

Dr. Fatma Sezin DOĞRUER (Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları 

ve Müzeler Genel Müdürlüğü), müzelerde önleyici koruma çalışmalarına 

yönelik sunum gerçekleştirmiştir. Webinarın moderatörlüğünü Saadet Güner 

(KUMİD Yönetim Kurulu Başkanı) üstlenmiş, Serhat Yılmaz (AFAM 

Koordinatörü)  ise konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

26 Mayıs 2020 tarihinde gerçekleştirilen webinarda müze yapılarının olası bir 

afet ve acil duruma karşı hazır olabilmesi için gerçekleştirilebilecek çalışmalar 

ele alınmıştır.   
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Müzelerde Önleyici Koruma Online 
Konferansı (II) 
 

Sivil Toplum Geliştirme Merkezinin Sivil Toplum Örgütleri, Üniversiteler ve 

Akademisyenler arasındaki işbirliğini geliştirmek ve ülkemizdeki sorunlara bu 

bağlamda çözümler üretebilmek amacıyla başlattığı ve AFAM,  KUMİD ve 

akademisyen Doç. Dr. Mahmut Aydın işbirliğinde hazırladığımız ve kabul 

edilen Müzelerde Afet Risklerinin Azaltılması Projesi kapsamında 

gerçekleştirilen ikinci webinara katıldık.   

 

UNECO Türkiye Milli Komisyonu Genel Sekreter Vekili Şule Ürün ve 

ICOMOS Türkiye Milli Komitesini Temsilen Doç. Dr. Zeynep Eres’in de 

katıldığı webinar 18 Mayıs 2020 tarihinde gerçekleştirilmiştir.  

 

18 – 24 Mayıs Müzecilik Haftası olması nedeniyle ayrıca önem taşıyan 

webinarda Batman Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Aydın 

UNESCO Kültürel Mirasın Korunması El Kitaplarını kapsayan bir sunum 

gerçekleştirmiştir.  
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AFAM Basın Yansımaları 
 

2020 Yılında tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkisini gösteren Covid – 

19 Pandemisi hayatın her alanında toplumu etkileyen sonuçlar doğurmaya 

devam etmektedir. Özellikle İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Kocaeli gibi 

metropollerde kentsel yaşamın giderek zorlaştığı görülmektedir. Bir yandan 

kentsel yaşamın giderek zorlaşması ve diğer yandan ülkemiz gündeminde 

önemli konulardan biri olan kentsel dönüşüm ve deprem gerçeği Pandemi 

sürecinden nasıl etkileneceğini değerlendirdiğimiz Pandemi ve Kentsel 

Dönüşüm başlıklı röportaj ile Pandemi sonrası hayatın birçok alanında yaşanan 

değişimlerin vurgulandığı Hiçbir Şey Eskisi Gibi Olmayacak Salgından Sonra 

Bambaşka Türkiye ve Dünya başlıklı röportajlar Akit TV ve Akit Gazetesinde 

yayınlandı.  

 

Röportajların tam metinlerine görsellerin altında yer alan linkler üzerinden 

erişilebilmektedir.  
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Haberin Kaynağı: 

https://akittv.com.tr/gundem/haber/9590-pandemi-ve-

kentsel-donusum 

Haberin Kaynağı: https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/9815-hicbir-sey-eskisi-

gibi-olmayacak-salgindan-sonra-bambaska-turkiye-ve-dunya 


